
La sfida operaia
Read More
SKU: 3967
Price: 8,00€
Stock: outofstock
autore: Armando Mastromauro, Mario Ugolinieditore:
Edizioni Arcobalenoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 281. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (3967)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sfida-operaia/


Cane sciolto
Read More
SKU: 3965
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ripa di Meana Carloeditore: Kaosluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2000 (stampa 1999)

Product Description
In 8, pp. 279. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Ottimo (Fine) (3965)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cane-sciolto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Dolce come il cioccolato.
Romanzo piccante in 12 puntate
con ricette, amori e rimedi
casalinghi
Read More
SKU: 3952
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Esquivel Lauraeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 179, legatura editoriale con sovraccoperta. rilegato Buono (Good) 4. edizione(3952)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dolce-come-il-cioccolato-romanzo-piccante-in-12-puntate-con-ricette-amori-e-rimedi-casalinghi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'OPEC nella economia
internazionale
Read More
SKU: 3947
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Luciani Giacomoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
X, 135 p., 22 cm. Carta ingiallita brossura Buono (Good) (3947)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lopec-nella-economia-internazionale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Tu passerai per il camino. Vita e
morte a Mauthausen
Read More
SKU: 3945
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Vincenzo Pappaletteraeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. VI+351. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Prima edizione
rilegato Molto buono (Very Good) (3945)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tu-passerai-per-il-camino-vita-e-morte-a-mauthausen/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Quasi una vicenda
Read More
SKU: 3941
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Mondadori Albertoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1957

Product Description
263 p. ; 19 cm, brossura con velina di protezione brossura Ottimo (Fine) 2. edizione(3941)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quasi-una-vicenda/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Manuale di danza del
sonnambulo
Read More
SKU: 3928
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Jacob Miraeditore: Pozzaluogo-edizione:
Vicenzaanno-edizione: 2014

Product Description
543 p. ; 22 cm brossura Buono (Good) 1.edizione(3928)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-di-danza-del-sonnambulo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Profili : disegni, architetti,
strutture, esposizioni
Read More
SKU: 3923
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Veronesi Giuliaeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1969

Product Description
IX, 145 p. : ill. ; 21 cm. Brossura con acetato. Strappi e mancanze all'acetato di protezione
brossura Buono (Good) (3923)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/profili-disegni-architetti-strutture-esposizioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Il pensiero di Antonio Banfi
Read More
SKU: 3907
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Papi Fulvioeditore: Parentiluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1961

Product Description
XIII, 545 p. ; 24 cm. Brossura con sovraccoperta. Strappi e piccole mancanze alla sopraccoperta,
una piega sulle prime carte. brossura Buono (Good) (3907)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pensiero-di-antonio-banfi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il morbo di Basedow : ovvero
dell'avanguardia
Read More
SKU: 3899
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pedullà Waltereditore: Lericiluogo-
edizione: Cosenzaanno-edizione: 1975

Product Description
brossura Buono (Good) (3899)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-morbo-di-basedow-ovvero-dellavanguardia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Saggi sul Rinascimento
Read More
SKU: 3896
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ramat Raffaelloeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1969

Product Description
277 p. 21 cm . brossura Ottimo (Fine) 1. edizione(3896)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-sul-rinascimento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I Greci e gli dei
Read More
SKU: 3870
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Brelich Angelo, Lanternari Vittorio, Massenzio
Marcelloeditore: Liguoriluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1985

Product Description
141 p., 24! p. di tav. ; 22 cm. brossura Buono (Good) (3870)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-greci-e-gli-dei/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/

